2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

   兄弟科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

6

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

□ 适用 √ 不适用

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

□ 适用 √ 不适用

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 -2,162,523.99
房屋建筑物处

置净损失

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的

政府补助除外）
550,000.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可

辨认净资产公允价值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融

负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售

金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 261,174.78

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 128,708.11

所得税影响额 -214,960.30

合计 -1,265,097.02 --

   兄弟科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 80,000,000 74.98%   80,000,000  80,000,000 160,000,000 74.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 80,000,000 74.98%   80,000,000  80,000,000 160,000,000 74.98%

其中：境内法人持股 6,664,000 6.25%   6,664,000  6,664,000 13,328,000 6.25%

境内自然人持股 73,336,000 68.73%   73,336,000  73,336,000 146,672,000 68.73%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 26,700,000 25.02%   26,700,000  26,700,000 53,400,000 25.02%

1、人民币普通股 26,700,000 25.02%   26,700,000  26,700,000 53,400,000 25.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 106,700,000.00 100%   106,700,000  106,700,000 213,400,000.00 100%

股份变动的批准情况

本公司2011年年度权益分派方案已获本公司2012年4月18日召开的2011年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

1、本次所转股于2012年4月27日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利已于2012年4月27日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）

直接划入其资金账户。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

本次实施转股后，按新股本213,400,000股摊薄计算，2011年年度，每股收益为0.27元。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数
本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

钱志达 34,840,000  34,840,000 69,680,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

   兄弟科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

8

钱志明 33,466,000  33,466,000 66,932,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

海宁万昌投资有

限公司
6,664,000  6,664,000 13,328,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

金建平 600,000  600,000 1,200,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

李健平 560,000  560,000 1,120,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

周中平 550,000  550,000 1,100,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

唐月强 310,000  310,000 620,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

钱晓峰 290,000  290,000 580,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

沈银元 290,000  290,000 580,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

余卫东 170,000  170,000 340,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

汪振杰 170,000  170,000 340,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

周志根 160,000  160,000 320,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

陈伟强 160,000  160,000 320,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

万传兵 160,000  160,000 320,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

张亮 150,000  150,000 300,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

赵红兵 120,000  120,000 240,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

刘清泉 120,000  120,000 240,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

傅贤兵 100,000  100,000 200,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

李褦成 100,000  100,000 200,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

丁加生 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

殷根龙 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

夏德兵 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

罗臣 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

钱卫新 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

张文 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

陈英明 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

唐勇刚 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

沈飞 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

费建新 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

陈建国 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

杨胜其 80,000  80,000 160,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

张永辉 60,000  60,000 120,000 首发承诺 2014 年 3 月 10 日

合计 80,000,000  80,000,000 160,000,000 -- --

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格

（元/股）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

   兄弟科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

9

人民币普通股 2012 年 03 月 02 日 21 26,700,000 2011 年 03 月 10 日 26,700,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）

2011年2月21日，中国证券监督管理委员会以《关于核准兄弟科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2011]253号），核准本公司公开发行人民币普通股股票不超过2,670万股。本次发行采用网下向配售对象询价配售与网上资

金申购定价发行相结合的方式，其中网下配售530万股，网上定价发行2,140万股，发行价格为21.00元/股。本次发行的人民

币普通股股票在深圳证券交易所上市，网上定价发行的2,140 万股于2011年3月10日起上市交易，网下配售的530万股股票限